7 videt' bar. sentire qd. s. dixi fm Spe. Quinta ē opinio bal. in. l. dictātib'. C. de testa. vbi dicit' q: si ē q'stio inter heredē 7 legatariū tūc legatari' nō d3 ee testis. si xpo int' heredē 7 aliū tūc pōt esse testis dūmō p'stet' q: nō intēdit' vt ex hoc aliqd cōmodū sibi applicet'. S3 hoc arguo sic. l3 em p'stet' vt ex hoc nō psequat' cōmodū nihilomin' affect' est ad cāz. vide bo. ter. an. c. p'onas. j. e. cū ibi no. Et si testamētū corrūeret insurgeret p'sūptio s' eū in suo legato rōne cui' lex p'mittit' appellan. vt. l. a finia. ff. de ap. B'eniū puto q: si testamētū apparet i scriptis ita q: nō capit' totalr essentiā a dictis testib' tūc admittunt' legatarij ad pbatōem 7 cōfirmatōem testamēti. ita loquuntur ppe iura q' admittunt' legatarios i testes. p'z insti. de testa. o. i. p'n. vsq' ad illū. §. legatarij. 7 i. d. l. q' testamēto. 7. d. l. dictātib'. Et rō admisiōis est multiplex. Primo q: nō agit' pncipalr de iure eoz. vt i. d. §. legatarijs. Secūdo q: nō p'sumit' defacili corruptio in. vj. testib'. insti. in loco p'ali. Tercio q: hnt' secū p'sūptionē scripture: maxime publice 7 singuloz q' olz imp'imebant'. s' vbi dicit' scriptura ita q' suā essentiā capit' totale testamētū ex dictis testib': tūc puto illoz dicta nō sufficē. q: suspecti sunt sicut notari' est suspect' cū ascribit' sibi legatū in testamēto. C. de bis q' sibi in testa. ascrip. l. ij. 7. l. si q's legatū. ff. de fal. 7 hoc itell' ge q' i' aliter euentū tū sunt habituri legatū. Nā si in oēs euentū indistincte pnt' esse testes cū q'stio est inter alios. q: nil tūc ibi repugnat. Alia q'stio est i veditore: nūqd pōt sit esse testis in cā emptoris: Inno. s. c. ij. 7 gl. in. l. nullus ff. de testi. sentit' q: nō vbi tenet' de euictōe: als sec'. Po. an. putat' q: etiā vbi nō tenet' de euictōe nō admittitur. seu dictū suū nō est integrū si admittat'. q: vniuersale est q' affectat' tenere id qd egit: sicut d' in p'xenta. vt in aut. de teste. §. si xpo. 7 no. in. c. fi. e. ti. li. vj. de q' in spe. e. ti. §. j. x. qd de venditore. vbi idē sentit' Jo. an. 7 Ja. de ra. l. a. tis possit' dici q' sibi adhibeat' fides fm q'litatē p'fonez cause. ar. eoz q' no. in. c. l'ris. j. e. ist' em p'xente cōiter s' infimi stat' 7 aliqua lucra sectant' ex validitate p'ct': q' oia cessant' in p'sona oino integra: maxime in defectum alioz testib'. ar. bo. in. c. cū dilecti: cū glo. sua. s. de elec. 7 j. ti. p'ri. c. fi. Ex his infer' ad p'silem q'stionē quid i donatore: Quidā dicit' q' hic refert' Jo. an. q' sit idoneus testis. quia nō tenetur de euictōe. ff. de dona. l. ariffo. §. fi. C. de euic. l. ij. Quidā contra vt Pla. 7 Ja. de ar. quia nō est idoneus testis cui' interesse potest. sed ist' interest: qd patz. quia p'sonale pactū transmittit' in donarium. ff. de pact. si tibi. §. pactum. Itēz donans aff. erat valere qd agit. 7 hec ratio repellit' p'xentam: fortis debet' repellere donatores. Et hac rōne dicit' p'fati doct'. q' cedens non testificatur pro: cessionario. facit. ff. ne vis si. ci. l. j. §. j. 7 fm hoc dicit' Jo. an. inutile est se consiliū qd dat' Specu. in. ti. de pcura. in. fi. vbi dicit' q' ille qui non habet' super debito suo nisi vnum testem cedat' actōem: 7 cum illo testificet' pro cessionario. Ego distinguerē in vtroq' dubio. put' dixi in p'cedenti. vt si nullum interesse p'ndit' sit arbitraria quanta sibi fides sit adhibenda fm qualitatem p'sonarum. ar. in. c. et si questioes. de symo. 7 eorum que notant' doct'. in. c. cū parati. de appel. Dubitatur etiā in socio an possit' testificari pro socio: Inno. in. c. ij. s. eo. 7 Jo. an. hic dist'guūt' q' aut' est socius omnium bonorum et nō admittit' quia eius interest. Si autem est socius respectu partis tūc potest' testificari super parte socij. quia ex B. nullum cōmodū sentit'. ff. si pars here. pe. l. j. quini mo ego dicerem hoc pcedere in quātum habetur respectus an intersit ipsius pncipaliter vel secundario. Sed respectu dilectionis 7 affectionis distinguerēz vtrum sit societas talis que faciebat eos simul habitare: vel erat maxima familiaritas inter eos: 7 tunc credatur plus vel minus pro socio fm qualitatem amicitie vel affectionis. et vtrum sit causa criminalis vel civilis. vt sup' dist'ixi in